DOMENAL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

-----oOo-----

Đồng Tháp, ngày 12 tháng 09 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v: Tổ chức Đại hội cổ đông bất thường năm 2023

Kính gửi:  Quý Cổ Đông Công Ty Cổ Phần Domenal

Hội Đồng Quản Trị Công ty Cổ Phần Domenal trân trọng thông báo đến Quý Cổ

Đông về việc tổ chức Đại Hội Cổ Đông bất thường năm 2023 như sau:

1. Thời gian chốt danh sách cổ đông dự ĐHCĐ là ngày 08/09/2023

(Theo thông báo của Trung Tâm Lưu Ký Chứng Khoán Việt Nam - VSD)

2. Thời gian tổ chức đại hội: 8 giờ 00 sáng thứ năm ngày 12/10/2023

3. Địa điểm: Hội Trường – Công Ty Cổ Phần Domenal

(Quốc Lộ 30, Ấp 1, Xã Phong Mỹ, Huyện Cao Lãnh, Tỉnh Đồng Tháp)

4. Nội dung chính của Đại Hội:

- Thông qua phương án chào bán cổ phiếu ra công chúng cho cổ đông hiện hữu

- Sửa đổi Điều lệ, quy chế hoạt động và công bố thông tin theo quy định

Tài liệu được công bố trên website:

http://domenal.com.vn/quan-he-co-dong/tai-lieu-dai-hoi-co-dong-bat-thuong-

nam-2023-90.html

Quý cổ đông xem trước nội dung chi tiết để Đại hội được diễn ra nhanh chóng.

5. Để việc tổ chức và đón tiếp được chu đáo hơn, đề nghị Quý cổ đông điền vào

giấy xác nhận tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2023 gởi về văn phòng Cty

hoặc gởi mail hoặc gởi file qua nhắn tin zalo, … theo thông tin sau:

Công Ty Cổ Phần Domenal

Quốc Lộ 30, Ấp 1, Xã Phong Mỹ, Huyện Cao Lãnh, Tỉnh Đồng Tháp

ĐTDĐ/Zalo: 0789 637 049  -  Email: ngocyen.dmn@gmail.com

Trân trọng kính chào!

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CHỦ TỊCH

http://domenal.com.vn/quan-he-co-dong/tai-lieu-dai-hoi-co-dong-bat-thuong-nam-2023-90.html
http://domenal.com.vn/quan-he-co-dong/tai-lieu-dai-hoi-co-dong-bat-thuong-nam-2023-90.html

		2023-09-13T10:30:23+0700